

Mitt Fadderbarn

Rudolf Leif Larsen
Hagaveien 50
3271-Larvik
Kto 2440.21.72890
Mobil 900 28 740
avakatu@gmail.com

Desember 2015

Kjære fadder!



Barna som kommer til daghjemmet, kommer ofte fra svært fattige hjem. Disse fattige bydelene, kalles i Brasil for favela. Og det er et slikt område rett over vegen fra daghjemmet. Så vegen er ikke lang.

Ved å være på daghjemmet, får de trygge rammer omkring sine liv. De deltar i i forskjellige aktiviteter, som håndarbeid, sport, sang og musikk og andre ting. I tillegg får de leksehjelp.

Hver dag kommer en flokk på omkring 25 stykker om morgenen, og en annen gruppe midt på dagen. Det er nemlig skole både om morgenen og om ettermiddagen.



Personalet

Marisa (bildet til venstre) og Valter Doneda har arbeidet her siden 1993. Valter er i halv stilling, og blir pensjonert til neste år. Marisa har hovedansvaret for arbeidet.

Dette paret har vært virkelig trofaste i tjenesten, og har ledet hjemmet med en sikker hand. De har god kontroll på økonomien, og leverer hver måned en økonomi-oversikt.

Mariasa og Valter bor på området til daghjemmet, så de har stadig barn omkring seg.



Ana Lira Rotta (bildet til venstre) arbeidet i mange år som frivillig, men har nå en deltids-stilling. Hun har ansvaret for mange av aktivitetene på daghjemmet.

Uten disse trofaste vennene, ville det ha vært vanskelig å drive et sikt sted. Men deres konstante nærvær, gjør at svært mange barn får gode voksen-kontakter over mange år.

På hjemmets Facebook-side finner du mange bilder fra stedet. Søk på "Gunnar Axell". Siden blir stadig oppdatert, slik at du kan følge litt med. Direkte link er: <https://www.facebook.com/gunnar.axell.5?fref=ts>

Utfordringen nå er støtten som kommer fra Norge. Vi har av forskjellige grunner mistet noen faddere. Dermed har økonomien blitt svakere. Hvis du kjenner noen som kan tenke seg å være fadder for disse barna, ville det ha vært utrolig flott. Alternativet er å minske støtten, men det er jo problematisk for arbeidet.

Vi har fått dette brevet fra daghjemmet: <http://pymisjon.com/fadder/brev2%20desember%202015.pdf>

Du finner mer informasjon (bl.a. års-regnskap) og bilder her: http://www.pymisjon.com/fadder/mf_nytt.htm

Jeg ønske deg en riktig god jul, og et godt nytt år!

Med vennlig hilsen

HVIS DU HAR EPOSTADRESSE, SEND DEN TIL MEG! Min adresse er: avakatu@gmail.com